
Contacto

Teléfono 914551690
Fax 915431870
Correo Electrónico secretariageneral@cej-mjusticia.es

Dirección Postal

Juan del Rosal, 2
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022CT034SG 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2023 a
las 13:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro de Estudios Jurídicos O.A.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cej-mjusticia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UuZcSd3gor8%3D

Objeto del Contrato: Servicio de traslado de enseres del CEJ

Presupuesto base de licitación
Importe 11.495 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.500 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Máximo hasta el 31 de diciembre de 2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.cej-mjusticia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UuZcSd3gor8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6586f5e4-f836-45ed-bd87-9575e8b9738c


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

MELVYN ALAYO TACANGA,
NIF 05315426B
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.495 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NQ3r5OAq1KcSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000010642273 |  2023-567352 | Mon, 27 Mar 2023 13:36:06:749 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86721218364931547461537376996694921236 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NQ3r5OAq1KcSugstABGr5A%3D%3D

